
令和６年１２月９日 

保護者のみなさま 

                交野市立倉治小学校 

                校長 恒松 小百合 

 

令和 6 年度「学校教育調査」について 

 

霜寒の候、保護者のみなさまには益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、本校教育活

動の推進にご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、この度下記の通り、「学校教育調査」を実施いたします。 

保護者のみなさまにおかれましては、お忙しい時期とは存じますが、趣旨をご理解いただき、ご

協力をお願い申し上げます。 

 

１．目的 

    本校教育活動の充実・改善を図り、子どもたちにとってよりよい教育を推進するための基

礎資料とするため。 

 

２．概要 

（１）  令和 6 年 12 月 9 日（月）～12 月 19 日（木） 

（２）  対象保護者 ・・・ 全児童の保護者 

（３）  学習用タブレット等による電子アンケート形式 

 

３．提出方法 

以下の QRコードからご回答をお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 

アンケートは、１児童につき 1回のご協力をお願いします。 

お子様が複数在籍する方は、在籍児童（きょうだい）ごとにご回答ください。 


